- um ... (Mt 5,6). Probat apostolus ad Hs I 202, 202^a
- Dominus in evangelio Mt 25 (30). Hi erit factus Hs I 204, 79^a
- Dominus in evangelio Mt 25 (34). Verbo benedicti Hs I 204, 79^a
- Dominus Iohannes papa XIII velens obitu-
m vulnere Hs I 202, 107^a
- Dominus Martinus papa quibus de libro
censuris Hs I 202, 107^a
- Dominus mortis Iesus Christus per suam
miserationem Hs I 202, 104^a
- Domum vocat ... (Pr 9,2). Haec domus non
est facta et non habitata Hs I 202, 89^a
- *Domus mea ... (Jr 56,7 v.5.). In his verbis
habuit verbum Hs I 202, 103^a
- Domus mea ... (Jr 56,7 v.4.). Mortis pro-
phetiam in his verbis quod Iesus Hs I 202,
102^a
- Domus mea ... (Lc 19,9). Est domus ma-
chabeorum Hs I 202, 40^a
- *Domus mea ... (Mt 23,13). In verbis evan-
gelii quatuor ponitur Hs I 202, 89^a
- De abbasque per unum de hoc presbitero
gubnat Hs I 202, 111^a
- De his abbas erit iudex, Iesus michi verbum
Hs I 202, 249^a
- De his habet regem diligebat Hs I 202,
105^a
- *Duxit et ... (Mt 2,16). Ista verba habuit
in libro Ruth Hs I 202, 95^a
- *Duxit et Iesus ... (Mt 4,1). In hoc evan-
gelio quatuor deprehendit Hs I 202, 84^a
- Duxit et Iesus ... (Mt 4,7). Iesus Christus
perhibet et tempore Hs I 202, 88^a
- Dulcedine dominus Iesus Christus de nihil
est Hs I 202, 109^a
- Dulcedine dominus Iesus Christus sacramen-
tum accepit Hs I 202, 107^a
- Dulla communitas hominibus decepta par-
tur Hs I 202, 87^a
- Dum conturbata fuerit anima mea Hs I
202, 115^a
- Dum mori et proceperit Hs I 202, 73^a
- Dum prius erigat et surgit de loco Hs I
202, 117^a
- Dum quidem vix apud Romanos Hs I
202, 17^a
- *Dum tempus ... (Gal 4,10). Hortatur non
apertum ad temporis considerationem
Hs I 202, 41^a
- Duxerit discipulis ... (Lc 24,13). Iudicium
contra partem militaris Hs I 202, 86^a
- Duo fuerit unum in ordine Praedicatorum
Hs I 202, 112^a
- *Duo homines ... (Lc 10,10). Legitur in
mixta hominum dominorum Hs I 202, 109^a
- Duo quidem praedicatorum cum obierunt
Hs I 202, 115^a
- Duo meli clerici Iesus de eadem natione
Hs I 202, 110^a
- *Duoque viciu saluberrima fuerunt Hs I
202, 111^a
- Duplicem obedientiam esse considerat Hs I
202, 57^a
- *Eccce angeli ... (III Rg 19,3). Inter diebe-
relicta quae deus censuris Hs I 202, 89^a
- Eccce crucem domini fugit pariter Hs I 202,
117^a
- Eccce descripti ... (Pr 23,20). Cum omni
fructuosa litera Hs I 202, 57^a
- *Eccce ego ... (Ex 34,11). In his verbis nota
duo. Primum nota hi carum Hs I 202, 82^a
- *Eccce ego ... (Jr 4,10). Ista verba prophetae
bene conveniunt personae Iesu Hs I
202, 102^a
- Eccce ego ... (Mat 3,1). Per haec verba pro-
pheta a Michai scripta Hs I 202, 20^a
- Eccce haec mundi amatores Hs I 202, 107^a
- Eccce nos religiosus ... (Mt 23,27). Sicut in
evangelio habetur haec verba nota Hs I
202, 115^a
- *Eccce nos religiosus ... (Mt 23,27). Tri-
a dicitur religiosus, propter Hs I 202,
115^a
- *Eccce nos religiosus ... (Mt 23,27). Tri-
a sunt religiosus, scilicet propter Hs I
202, 115^a
- Eccce nos tempus ... (II Cor 4,2). Tri-
a nota tempus scripturae accipit dignas Hs I
202, 87^a